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01.02
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08.02
08.02
08.02
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13.02
14.02
14.02
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15.02
20.02
21.02
22.02

22.02

DZUDO SAVEZ SRBIJE

Adresa: Strahinji¢a Bana 73a PIB: 100119913

Telefon: +381 11 2634 929 Mati¢ni broj: 07058756

Fax: +381 11 26 26 763 Tekuci racun: 325-9500900016778-09 OTP Banka
E-posta: office@jss.rs Web: www.judo.rs

KALENDAR TAKMICENJA ZA 2025. GODINU

Casablanca Junior African Cup 2025
u21

Casablanca Cadet African Cup 2025
u18

Casablanca African Open 2025
SEN

Regionalni Sampionat BEOGRAD - KADETI 2025
u1s

Regionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - KADETI 2025
u18

Regionalni Sampionat VOJVODINA - KADETI 2025
u18

Paris Grand Slam 2025
SEN

SAMPIONAT SRBIJE - KADETI 2025
u1s8

Follonica Cadet European Cup 2025
u18

Ljubljana European Open 2025
SEN

Sarajevo Junior European Cup 2025
u21

Okami Open 2025
U14, U12, U10

Tunis Junior African Cup 2025
u21

Tunis Cadet African Cup 2025
u18

Baku Grand Slam 2025
SEN

Tunis African Open 2025
SEN

Samorin Cadet European Cup 2025
u18

Algiers Junior African Cup 2025
u21

Algiers Cadet African Cup 2025
u18

Kup Trudbenik Kortega 2025
U14, U12, U10

l e " EDEOONEN=Z2= ~sa2NNE

Warsaw European Open 2025
SEN

E Casablanca
E Casablanca
E Casablanca
E Beograd
E Jagodina

[x] stepanovicevo
[x] Paris

[%] Beograd

[%] Follonica

(=]

Ljubljana

E Sarajevo



22.02

23.02

28.02

01.03

01.03

02.03

03.03

05.03

06.03

07.03

08.03

08.03

08.03

08.03

09.03

13.03

15.03

15.03

15.03

21.03

22.03

22.03

22.03

22.03

22.03

22.03

23.03
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Algiers African Open 2025
SEN

26. medunarodni turnir TURIJA 2025
U14, U12, U10

Tashkent Grand Slam 2025
SEN

SAMPIONAT SRBIJE - SENIORI 2025
SEN

Malaga Junior European Cup 2025
u21

Trofej Nisa 2025
U14, U12, U10

Regionalno Skolsko Prvenstvo - BEOGRAD 2025
Us, U4, U3, U2, Ul

Regionalno Skolsko Prvenstvo - VOJVODINA 2025
Us, U4, U3, U2, Ul

Regionalno Skolsko Prvenstvo - CS 2025
US, U4, U3, U2, U1

Upper Austria Grand Prix 2025
SEN

42. medunarodni dZzudo turnir “8. mart” 2025
U16, U12, U10

Antalya Cadet European Cup 2025
u18

Podgorica Senior European Cup 2025
SEN

Portimao Junior European Cup 2025
u21

42. medunarodni dZzudo turnir “8. mart” 2025 Il dan
SEN, U18, U14

Skolska olimpijada Srbije 2025
Us, U4, U3, U2, U1

24. medunarodni turnir "Nenad Cvetkovié¢ - Cvele" 2025
U14, U12, U10

Riga Senior European Cup 2025
SEN

Porec Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Thilisi Grand Slam 2025
SEN

Regionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - JUNIORI 2025
u21

Regionalni Sampionat BEOGRAD - MLABI DECACI 2025
u12

Regionalni Sampionat VOJVODINA - JUNIORI 2025
u21

Regionalni Sampionat BEOGRAD - JUNIORI 2025
u21

Regionalni Sampionat VOJVODINA - MLABI DECACI 2025
u12

Regionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - M.DECACI 2025
u12

36. medunarodni turnir "Temerin 2025"
U14, U12, U10

E Algiers
E Turija
E Tashkent
Beograd
Malaga
Nis
Beograd
Novi Sad
Nis

Linz
Zrenjanin
Antalya
Podgorica
Portimao
Zrenjanin
Beograd
Nis

Riga
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Porec
Thilisi
E Cacak
E Beograd

E Stepanovic¢evo

E Beograd

E Stepanovic¢evo
E Catak
E Temerin
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05.04

05.04

05.04

05.04

06.04

06.04

11.04

12.04

12.04

12.04

12.04
16.04
19.04

23.04

26.04

26.04

27.04

27.04

30.04

02.05

03.05
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03.05

04.05
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Antalya Grand Slam 2025
SEN

Trofej Beograda 2025 | dan
U16, U12, U10

Trofej Beograda 2025 Il dan
u18, U14

SAMPIONAT SRBIJE - JUNIORI 2025
uz21

Teplice Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Poznan Junior European Cup 2025
u21

Dubrovnik Senior European Cup 2025
SEN

Panama Junior Panamerican Cup 2025
u21

SAMPIONAT SRBIJE - MLADI DECACI 2025
ul12

ISF U15 Gimnazijada - Srbija 2025
u15

9. memorijalni turnir "Srdan Coli¢" 2025
U14, U12, U10

Lignano Junior European Cup 2025
u21

European Hopes Cup Sarajevo 2025
u14, U12

Tbilisi Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Trening kamp Kikinda 2025

40. memorijal "Dragan Ciganovi¢ - Ciga" 2025
U14, U12, U10

European Judo Championships Senior Podgorica 2025 Individuals
SEN

29. Medunarodni memorijalni turnir "Vladan Petrovi¢" 2025 | DAN
U16, U12, U10

Berlin Millennium Team Cadet European Cup 2025
u1s

European Judo Championships Senior Podgorica 2025 Mixed Teams
SEN

29. Medunarodni memorijalni turnir "Vladan Petrovi¢" 2025 Il DAN
U23, U18, U4

Tashkent Junior Asian Cup 2025
u21

Dushanbe Grand Slam 2025
SEN

Mandurah Oceania Open 2025
SEN

TBC Junior European Cup 2025
u21

Quba Millennium Team Cadet European Cup 2025
u1s

Mandurah Junior Oceania Cup 2025
u21

Antalya

Beograd

Beograd

Beograd

Teplice

Poznan

Dubrovnik

Panama

Beograd

Lucani

Brus

Lignano

Sarajevo

Thilisi

Kikinda

Kikinda

Podgorica

Beograd

Berlin

Podgorica

Beograd

Tashkent

Dushanbe
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Mandurah

[x] TBC
E Quba

E Mandurah Perth



04.05 ® Ef4r,liLijzr,guo1\(/)ana "Kraljica Jelena Anzujska" 2025 E| Kraljevo
09.05 ,SAESIEana Grand Slam 2025 E' J—
10.05 I SEE\IO Senior European Cup 2025 E| T8C
1105 @ [ open20ns = s
15.05 tgfnda Junior African Cup 2025 E| Luanda
17.05 &2 LFJ({efionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - S.DECACI 2025 %] Valjevo
17.05 (;/ \ Elefionalni Sampionat VOJVODINA - STARIJI DECACI 2025 E Stepanovicevo
17.05 LI:J(ieogionalni Sampionat BEOGRAD - S.POLETARCI 2025 E| el
17.05 LFjilefionaIni Sampionat BEOGRAD - STARIJI DECACI 2025 %] Beograd
17.05 IS_EJI\?nda African Open 2025 E| -
17.05 I EEeNnidorm European Open 2025 E| Benidorm
17.05 L LEﬂ(;lsko Biala Millennium Team Cadet European Cup 2025 E| Bielsko Biala
24.05 E 'Sl'sﬁiti Oceania Open 2025 E| S~
24.05 e Eglunasjunior European Cup 2025 E| Kaunas
24.05 f— Eﬂﬂ?ﬁan Hopes Cup Bytom 2025 E Bytom
24.05 I1Bsc Millennium Team Cadet European Cup 2025 E| TBC
25.05 5;14? Jf;rl?lgonstantina 2025" E| N
29.05 ﬁzblidjan Junior African Cup 2025 E' AT
30.05 Szulayaquil Junior Panamerican Cup 2025 E| Guayaquil
31.05 5{-\4MPIONAT SRBIJE - STARIJI DECACI 2025 %] Beograd
31.05 g;\?ajevo Senior European Cup 2025 E| Sarajevo
31.05 = Szrfzjunior European Cup 2025 E| Graz
31.05 & giEtlj\layaquil Panamerican Open 2025 E Guayaquil
31.05 I éé)'\idjan African Open 2025 [%] Abidjan
01.06 Pobedrii ot 2025 3] e
07.06 @ 5;’8? l'jﬂel?lrgojezero" 2025 1 DAN [%] Veliko Gradiste
07.06 (;/ \ LFJ(leOgionaIni Sampionat VOJVODINA - S.POLETARCI 2025 E| Novi Sad



07.06

08.06

11.06

13.06

14.06

20.06

21.06

21.06

26.06

27.06

28.06

28.06

29.06

04.07

05.07

05.07

05.07

05.07

11.07

12.07

12.07

16.07

20.07

22.07

25.07

26.07

26.07
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Regionalni Sampionat VOJVODINE - SENIORI 2025
SEN

Kup "Srebrno Jezero" 2025 II DAN
U21, U16, U12

China Asian Open 2025
SEN

Budapest World Senior Championships 2025 Individuals
SEN

Sokobanja Open 2025
U14, U12, U10

Budapest World Senior Championships 2025 Mixed Teams
SEN

Santo Domingo Panamerican Open 2025
SEN

Berlin Junior European Cup 2025
u21

Millennium Team European Cadet Championships Skopje 2025 Individuals
u18

Kukolj Team Masterclass 2025
SEN, U21, U18, U14, U12

Kukolj Kamp 2025

RSA African Open 2025
SEN

Millennium Team European Cadet Championships Skopje 2025 Mixed Teams

u1s

Varadero Junior Panamerican Cup 2025
u21

Varadero Panamerican Open 2025
SEN

Tallin European Open 2025
SEN

Prague Junior European Cup 2025
u21

European Hopes Cup Kocaeli 2025
U14, U12

Santo Domingo Junior Panamerican Cup 2025
u21

Taipei Asian Open 2025
SEN

Paks Junior European Cup 2025
u21

Taipei Junior Asian Cup 2025
u21

Hong Kong Junior Asian Cup 2025
u21

EYOF Skopje 2025 Individuals
u18

Ulaanbaatar Grand Slam 2025
SEN

EYOF Skopje 2025 Mixed Teams
u1s

Birmingham Junior European Cup 2025
u21

[x] Novisad

[x] Veliko Gradiste
[x] 8D

[x] Budapest

[%] Sokobanja
[x] Budapest

E Santo Domingo

[x] skopje

[%] varadero

[x] varadero

[x] Tallin

[x] Prague

[%] Kocaeli

[%] santo Domingo
[x] Taipei City
[x] Paks

[%] Taipei

[x] Hong Kong, Kowloon
[x] skopie

[x] Ulaanbaatar
[x] skopje

E Birmingham
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27.07

02.08

09.08

11.08

16.08

18.08

21.08
21.08
27.08

31.08

04.09

06.09

07.09

07.09

13.09

20.09

20.09

26.09

27.09

27.09

27.09

28.09

04.10

04.10

05.10
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European Hopes Cup Baku 2025
U14, U12

Macau Junior Asian Cup 2025
u21

Kamp "Sombor 2025"
u21, U18

Skopje Junior European Cup 2025
u21
Dushanbe Junior Asian Cup 2025
u21

Kamp "ODZK Beograd 2025"
SEN, U21, U18, U14, U12

European Hopes Cup Gyor 2025
U14, U12

Amman Asian Open 2025
SEN

Letnja Skola dzudoa 2025
U14, U12, U10

Trening kamp Sre¢no 2025

Sofia World Cadet Championships 2025 Individuals
u1s

Sofia World Cadet Championships 2025 Mixed Teams
u18

European Judo Championships Juniors Bratislava 2025
u21

Medunarodni turnir "Aleksinac 2025"
U18, U14, U12

Port Louis African Open 2025
SEN

European Judo Championships Junior Mixed Team Bratislava 2025
u21

Medunarodni turnir "Trofej Tamisa 2025"
U14, U12, U10

Crvena Zvezda Kup 2025
u14, U12, U10

Finland Senior European Cup 2025
SEN

Qingdao Grand Prix 2025
SEN

Medijana Kup 2025
U18, U12, U10

Junior Open "Mirko Petrovi¢ Pi¢ina" 2025
U21, U16, U12

Prague European Open 2025
SEN

16. memorijal "Svetozar Draza Mihailovi¢" 2025
SEN

SAMPIONAT SRBIJE - MLADI SENIORI 2025
uz23

European Hopes Cup Brno 2025
U14, U12

Trofej Braniceva 2025
U21, U12, U10

[x] Baku

[x] Mmacau
[x] sombor
[x] skopje

Dushanbe
Beograd
Gyor
Amman

Novi Sad

Bor

L L [ [ L [ [x

Sofia
E Sofia
E Bratislava
E Aleksinac

Port Louis
Bratislava

E
E
[x] Beograd
E
Kl

Beograd

[%] Stepanovicevo
[x] Prague
[x] Novisad
[x] Beograd
[x] Brno

(=]

PoZarevac



11.10

11.10

11.10

11.10

12.10

13.10

14.10

17.10

17.10

18.10

18.10

18.10

19.10

25.10

25.10

25.10

25.10

26.10

01.11

01.11

01.11

08.11

08.11

08.11

09.11

13.11

13.11

15. medunarodni turnir "Trofej Beocina" 2025
U14, U12, U10

Aktau Asian Open 2025
SEN

Malaga Senior European Cup 2025
SEN

Lima Grand Prix 2025
SEN

Medunarodni turnir "Kup Zupe" 2025
U14, U12, U10

OTC Beograd
SEN

Lima Panamerican Open 2025
SEN

Abu Dhabi Grand Slam 2025
SEN

Guadalajara Grand Prix 2025
SEN

Regionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - S.POLETARCI 2025

u1o0

Regionalni Sampionat CENTRALNE SRBIJE - SENIORI 2025

u1o0

Riga Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

SAMPIONAT SRBIJE - MLADI KADETI 2025
ule

12. trofej Partizana - Svetislav lvanovi¢ Es
U14, U12, U10

Koper Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Hong Kong Asian Open 2025
SEN

Sarajevo European Open 2025
SEN

Memorijalni turnir "14. oktobar" 2025
U18, U14, U10

Portugal Grand Prix TBC
SEN

Medunarodni dzudo kamp Akademije lvezi¢
SEN, U21, U18, U14, U12, U10

Gold Coast Oceania Open 2025
SEN

Medunarodni turnir "Sre¢no 2025"
U14, U12, U10

Gyor Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Rome European Open 2025
SEN

17. memorijalni turnir "Zeljko Nikoli¢" 2025
U14, U12, U10

Montreal Junior Panamerican Cup 2025
u21

Dakar Junior African Cup 2025
u21
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Aleksandrovac

Beograd

Lima

Abu Dhabi

Guadalajara

Brus

Brus

Riga

Beograd

Beograd

Koper

Kowloon

Sarajevo

Kraljevo

TBC

Nis

Becej

Montreal, Quebec

Dakar
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Zagreb Grand Prix 2025
SEN

Kup Zandarmerije 2025
U14, U12, U10

European Hopes Cup Riga 2025
U14, U12

Montreal Panamerican Open 2025
SEN

Dakar African Open 2025
SEN

Yaounde Junior African Cup 2025
u21

Belgrade ECC Champions League 2025
SEN

Thessaloniki Millennium Team Cadet European Cup 2025
u18

Yaounde African Open 2025
SEN

Podgorica Junior European Cup 2025
u21

Maribor Junior European Cup 2025
u21

Skopje Senior European Cup 2025
SEN

Trofej Vozdovca 2025
U14, U12, U10

Ekipno prvenstvo za zene 2025
SEN

Tokyo Grand Slam 2025
SEN

Super liga Srbije 2025
SEN

Prva liga Srbije 2025
SEN

Memorijalni turnir Velikana Vojvodine 2025
U14, U12, U10

Cairo African Open 2025
SEN

Zimska Skola dzudoa 2025

Tel Aviv Grand Slam 2025
SEN

Zagreb
Beograd

Riga

Dakar
Yaounde

E
E
El
[x] montreal
Kl
El

|E| Thessaloniki
[:] Yaounde
Podgorica
Maribor
Skopje
Beograd
Beograd
Tokyo
Beograd

Beograd

[ 0 L [ 0B L [ B[

Novi Sad

[:] Cairo
[:] Novi Sad
[:] Tel Aviv



